Folio 123, back.

ad quae natura procliues sunt
quae nemo abjectus capax est vt faciat
Majus et continens minore et contento
Ipsum quod suj causa eligitur
quod omnia appetunt.
quod prudentiam adepti eligunt
quod efficiendi et custodiendj vim habet.
Cuj res bonae sunt consequentes.
maximum maximo ipsum ipsis; vnde exuperant ...
quae majoris bonj conficientia sunt ea majora sunt
bona.
quod propter se expetendum eo quod propter alios
Fall. in diuersis generibus et proportionibus
Finis non finis
Minus indigens eo quod magis indiget quod
paucioribus et facilioribus indiget
quoties ho (sic) sine illo fierj no (sic) potest, illud
sine hoc fierj potest illud melius
principium non principio; finis autem et principium
antitheta; non majus videtur principium quia
primum est in opere; contra finis quia primum
in mente; de perpetratore et consiliario.
Rarurn copiosis honores; mutton venison
Copiosum varit vsu: optimum aqua
difficiliora, facilioribus |
faciliora, difficilioribus |

Folio 124, front.

Quod magis a necessitate vt oculus vnus lusco.
Major videtur gradus priuationis quam diminutionis
Quae non latent cum adsunt majora quam que
latere possunt.
Quod expertus facile reliquit malum, quod mordicus
tenet bonum.
In aliquibus manetur quia non datur regressus
Quae in grauiore tempore vtilia vt in morbo
senectute aduersis.
The soldier like a coresellett; bellaria, et appetitiua,
redd hearing. Loue
Quod controuertentes dicunt bonum perinde ac
omnes.
Sermon frequented by papists and puritans;
Matter of circumstance not of substance
boriae penetrabile frigus adurit
Cacus oxen forwards and backwards
Not examyning.

Folio 124, back.

[Blank]

Folio 125, front.

[Blank]

Folio 125, back.

[Blank]

Folio 126, front.

Analogia Caesaris

*Verb. et clausalae ad
exercitationem accentus
et ad gratiam sparsam
et ad suitatem*

<i>Sat that; (for admitt that)</i>	<i>It is like Sr. etc. putting</i>
<i>Peradventure can yow: sp.</i>	<i>a man agayne into his</i>
<i>(what can yow)</i>	<i>tale interruted</i>
<i>So much there is. fr. (neuer- thelesse)</i>	<i>Your reason</i>
<i>See then bow. Sp. (Much lesse)</i>	<i>I have been allwaies at his request;</i>
<i>Yf yow be at leasure fur- nyshed etc. as perhappes yow are (in stead of are not)</i>	<i>His knowledg lieth about him Such thoughts I would exile into into my dreames</i>
<i>For the rest (a transition concluding)</i>	<i>A good crosse poynt but the woorst cing a pase</i>
<i>The rather bycause con- tynuing anothers speach To the end, sauing that, whereas yet (contynu- ance) and so of all kynds</i>	<i>He will never doe his tricks</i>
<i>In contemplation (in con- sideracon)</i>	<i>A proper young man and so will he be while he liues</i>
<i>Not praejudicing.</i>	<i>2 of these fowre take them where yow will</i>
<i>With this (cum hoc quod verificare vult)</i>	<i>I have knowne the tyme and it was not half an howre agoe</i>
<i>Without that (adsque hoc quod)</i>	<i>Pyonner in the myne of truth</i>